INTETRA SECURITIZADORA S.A.
CNPJ/ MF 35.633.294/0001-73 e NIRE: 41300304602

ATA DA 5ª (QUINTA) ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA
Data, Hora e Local: Ao 27 dia do mês de fevereiro do ano de 2024, às 14:00 horas, na sede social
localizada à Avenida Ayrton Senna da Silva, nº 300, Sala 1311-B, Torre 1, Gleba Palhano, CEP: 86.050-
460, no Município de Londrina, Estado do Paraná. Convocação: Sendo dispensada a convocação, nos
termos do Parágrafo 4º, do Artigo 124, da Lei nº 6.404, de 15 de dezembro de 1976, face a presença

Presença: Reuniram-se a acionista da sociedade, representando a totalidade
do capital social da Intetra Securitizadora S.A., a saber, Tenaz Participações Societárias LTDA e, para
presidir a Assembleia, foi eleita por unanimidade a Sra. Paula Jordão Maia Dale Vedove, que aceitando
a incumbência convidou a mim, Ludimila Fernandes Gongra para secretariá-la, no que aceitei, assim
se constituindo a mesa e dando-se início aos trabalhos. Ordem do Dia: I - Demonstrações Financeiras,
Distribuição de Dividendos e demais documentos relativos ao exercício encerrado em 31.12.2023; II
- Outros Assuntos do interesse da Sociedade. Deliberações em Assembelia Geral Ordinaria: I - A
presidente procedeu com a apresentação das demonstrações contábeis de 2023, entre eles o Balanço
Patrimonial e a Demonstração de Resultado do Exercício, tendo a empresa apresentado um lucro na De-
monstração de Resultado do Exercício de R$ 85.064,43 (oitenta e cinco mil, sessenta e quatro reis e qua-
renta e três centavos), debitado o ajuste do exercício anterior no valor de R$ 2,47 (dois reais e quarenta e
sete centavos negativos), totalizando R$ 85.061,96 (oitenta e cinco mil, sessenta e um reais e noventa e
seis centavos) e Distribuição de Dividendos de R$ 85.061,96 (oitenta e cinco mil, sessenta e um reais e
noventa e seis centavos), a serem distribuídos até 30/04/2024. A acionista aprova as Demonstrações Fi-

do inciso II, do art. 294, da Lei número 6.404/76. II - Em cumprimento ao segundo item da Ordem do
Dia, a Presidente ofereceu a palavra aos presentes para tratarem de assuntos de interesse social e, como
ninguém se manifestou, deu-se por encerrada a presente Assembleia Geral Ordinária. E, para constar,
eu, Ludimila Fernandes Gongra, secretária nomeada dessa assembleia, lavrei a presente ata, que após
lida e achada conforme, encontra-se devidamente assinada, por mim e pela presidente da mesa. Paula
Jordão Maia Dale Vedove, Presidente da Mesa e Acionista. Ludimila Fernandes Gongra, Secre-
tária da Mesa. JUCEPAR.

NIRE: 41300304602. Com efeitos do registro em: 27/02/2024. Intetra Securitizadora S/A. Leandro
Marcos Raysel Biscaia, Secretário-Geral

Publicado na Folha de Londrina no dia 05/03/2024

D4Sign 2e29567c-497d-46e8-910b-ea4265e5fea6 - Para
confirmar as assinaturas acesse
https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP
2.200-2/01, Art. 10º, §2.

2 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 04 de March de 2024, 15:34:43

INTETRA SECURITIZADORA S A ATA DA 5ª AGO05 pdf
Código do documento 2e29567c-497d-46e8-910b-ea4265e5fea6

Assinaturas
Marcela Elias Rezende
publicidade@folhadelondrina.com.br
Assinou

Eventos do documento

04 Mar 2024, 15:30:16
Documento 2e29567c-497d-46e8-910b-ea4265e5fea6 criado por JORGE DENIS MENDES
(dc013518-5951-4b55-8726-bf1a0ceca05f). Email:artes@folhadelondrina.com.br. - DATE_ATOM:
2024-03-04T15:30:16-03:00

04 Mar 2024, 15:30:48
Assinaturas iniciadas por JORGE DENIS MENDES (dc013518-5951-4b55-8726-bf1a0ceca05f). Email:
artes@folhadelondrina.com.br. - DATE_ATOM: 2024-03-04T15:30:48-03:00

04 Mar 2024, 15:33:00
MARCELA ELIAS REZENDE Assinou (87dd5a28-cfe5-4807-b721-edba966a52a9) - Email:
publicidade@folhadelondrina.com.br - IP: 189.58.111.50 (corporativo.static.gvt.net.br porta: 55092) -
Geolocalização: -23.3214741 -51.1415617 - Documento de identificação informado: 079.484.669-67 - DATE_ATOM:
2024-03-04T15:33:00-03:00

Hash do documento original
(SHA256):3e91388c03be966a6d0232b3c206ab0d61c3323d3a432df63ea857c541c8452b
(SHA512):cd5fbb2c220338c8eab3a99046986c4f90b80ba8b29e21d800e724f17afa40d95dc8ead09d5774e3d6d641619f05e0b29023f4d65d77bcca4a008a603496d9ef

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

https://www.google.com.br/maps/search/-23.3214741 -51.1415617

		2024-03-04T15:34:54-0300